
 

PRODUCT SPECIFICATION SHEET 

INGREDIENTS: 
Fresh Milk, Cream, Sugar, Cocoa, Raspberry, 

Vegetable Stabilizer (Carob Bean Gum, Guar Gum, 
Mono – Diglycerides, Sodium Alginate, and Agar.), 

Sea Salt 

GELATO FRESCO INC. 
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Toronto, ON 
M6B 1V9 
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GELATO 

ALLERGEN DECLARATION: 
 

Manufactured in a facility that handles Eggs, 
Wheat & Gluten, Tree Nuts & Nuts, Soy, and 

Sulphites 

 
THIS SPEC. SHEET APPLIES TO THE FOLLOWING FLAVOURS: 

NUTRITIONAL INFORMATION CAN BE FOUND ON THE PRODUCT LABEL. 

• Raspberry Chocolate Tartufo 
•  

 

Storage Instructions: 
Product to be stored at -18oC 
 
Packaging: 
Container: Sandwich Film, Cardboard,  
 
Flavour & Aroma: 
Fruity and Chocolate Characteristics  
 
Texture:  
Smooth & Creamy 
 
Shelf Life: 
24 Months, Best before written on packaging 
 
Country of Origin: 
Canada 


